
Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl
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SKF Lagertypes

groefkogellagers

cilinderlagers

hoekcontactkogellagers

naaldlagers

kegellagers

tweerijige zich instellende 
kogellagers

CARB® toroïdale rollagers

instelbare kogellagers

axiale lagers

kogelkraag-
lagers

cilindertaats-
lagers

tweerijige tonlagers tontaatslagers

toeRentAllen

 hoge middelgrote lage

BelAStInGen

 zware middelgrote lage

axiaal

radiaal + zich instellend

radiaal

zich instellend

instelbaar

Lagertypes


